
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I- 38 /13  
 

 

Zarządzenie Nr 38 /2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 6 czerwca 2013r. 
 

w sprawie likwidacji  

Instytutu Teologicznego w Radomiu na Wydziale Teologicznym 
 

 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 10 ust. 3 i 38 ust. 4 Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz z zachowaniem wymogów § 8 ust. 2  

Regulaminu Statutu Wydziałów Kościelnych w UKSW w związku z uchwałą nr 51/2013 

Senatu UKSW z dnia 25 kwietnia 2013r. w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii o likwidacji 

Instytutu Teologicznego w Radomiu na Wydziale Teologicznym, zarządza się, co następuje: 

§ 1  

1. Likwiduje się Instytut Teologiczny w Radomiu funkcjonujący w ramach Wydziału 

Teologicznego, zwany dalej „Instytutem”. 

2. Rozpoczęcie likwidacji Instytutu rozpocznie się w dniu wejścia w życie Zarządzenia  

a zakończenie likwidacji Instytutu przewiduje się na dzień 30 września 2013r. Komisja, 

 o której mowa w § 4, przedstawi Rektorowi sprawozdanie z przeprowadzonych 

czynności likwidacyjnych w terminie do dnia 15 października 2013 r. 

3 .  Funkcjonujące do dnia likwidacji Instytutu jednostki wewnętrzne, ulegają przekształceniu 

na zasadach określonych w § 2. 

 § 2  

1. Centrum Myśli Benedykta XVI w Radomiu przekształca się w wyodrębniony ośrodek 

naukowo-badawczy Wydziału Teologicznego o zadaniach określonych w § 24 ust. 1 

Statutu UKSW tj.: naukowych, dydaktycznych, doświadczalnych lub usługowych. 

2. Katedra Personalizmu Chrześcijańskiego zostaje włączona do Instytutu Dialogu Kultury  

i Religii. 



 

 

3. Wyższe Seminarium Duchowne w Radomiu funkcjonuje w ramach afiliacji do Wydziału 

Teologicznego, na standardowych zasadach przewidzianych na UKSW w odniesieniu do 

seminariów duchownych, na podstawie umowy o współpracy. 

§ 3  

1. Studenci, doktoranci i słuchacze studiów podyplomowych Instytutu Teologicznego  

w Radomiu pozostają studentami, doktorantami i słuchaczami studiów podyplomowych 

Wydziału Teologicznego. 

2. Pracownicy naukowo-dydaktyczni i dydaktyczni Instytutu Teologicznego w Radomiu  

pozostają pracownikami Wydziału Teologicznego na dotychczasowych warunkach 

zatrudnienia, o ile istnieją możliwości zatrudnienia ich na Wydziale Teologicznym.  

W pozostałych wypadkach, stosunek pracy zostanie rozwiązany. 

§ 4  

1. W celu wykonania Zarządzenia powołuje się Komisję do spraw likwidacji  

i inwentaryzacji, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) prof. UKSW dr hab. Grzegorz Bartosik - Prodziekan Wydziału Teologicznego jako 

Przewodniczący; 

2) mgr Mariusz Wielec - Kanclerz UKSW; 

3) mgr inż. Małgorzata Wróblewska - Kierownik Działu Administracyjno-

Gospodarczego; 

4) mgr Katarzyna Szumowska - Zastępca Kwestora UKSW. 

2. Do zakresu działania Komisji należy: 

1) sprawdzenie stanu obowiązywania oraz konieczności aktualizacji umów w zakresie 

zobowiązań UKSW, w tym zinwentaryzowanie płatności obciążających Uczelnię  

w związku z funkcjonowaniem Instytutu do dnia likwidacji; 

2) nadzór nad zinwentaryzowaniem majątku Instytutu oraz wnioskowanie w sprawie jego 

dalszego przeznaczenia, przy zachowaniu zasady pierwszeństwa Wydziału 

Teologicznego do przejęcia poszczególnych składników majątkowych; 

3) zinwentaryzowanie i zabezpieczenie dokumentacji Instytutu oraz przekazanie jej do 

właściwych jednostek organizacyjnych Uczelni, w tym do Archiwum. 

3. Przewodniczący Komisji przedstawi Rektorowi w terminie do dnia 30 czerwca 2013r. 

projekt szczegółowych zasad przeniesienia studentów, doktorantów, słuchaczy studiów 

podyplomowych i pracowników na Wydział Teologiczny w Warszawie oraz wnioski  

w sprawie dalszego zatrudnienia nauczycieli akademickich po dniu likwidacji. 

 



 

 

    § 5  

Odwołuje się wszelkie pełnomocnictwa udzielone pracownikom Instytutu. 

              § 6 

Nadzór nad przebiegiem czynności likwidacyjnych Instytutu powierza się Prorektorowi  

do spraw finansowych i infrastruktury, którego upoważnia się do podejmowania decyzji  

w sprawach nieuregulowanych zarządzeniem. 

§ 7  

Traci moc Decyzja nr 4/2004 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 1 kwietnia 2004r. w sprawie zasad funkcjonowania Instytutu 

Teologicznego w Radomiu. 

§ 8  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 

 

 

 

 

 

 


